
 

 

      令和元年１１月１日  

各    位 

                                                      富山県立しらとり支援学校  

                                                        校 長    政 二 里 佳 

 

令和元年度学校参観の実施について（ご案内） 

 

晩秋の候 貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育の充実、発展にご理解とご支援を賜り、深く感謝しております。 

さて、本校では、地域や関係の皆様に本校の教育活動について理解していただきたく、下記の 

とおり学校参観を実施いたします。 

ご多用の折とは存じますが、この機会に是非ご来校いただき、学習等の様子をご参観ください 

ますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  日 時        令和元年１１月２７日（水）  ９：０５～１５：２０ 

                       （小学部は１３：２５下校） 

２８日（木）  ９：０５～１６：００        

            

２ 内 容    ・ 授業参観 

         ・ 学校施設見学 

         ・ 部活動参観（２８日のみ） 

 

３ 場 所    富山県立しらとり支援学校（富山市婦中町下邑２８７７） 

           

４ その他 

・ ご都合のよい時間にご来校ください。 

・ 正面玄関にて受付をお願いします。当日は学習等を自由にご参観ください。 

・ お問い合わせがあれば、TEL 076-469-5492、FAX 076-469-5532をご利用ください。 


